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                                             ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dot.: Sukcesywna dostawa artykułów elektrycznych
1/UP/ELE /19
                                                    
PROŚBA O WYJAŚNIENIA
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:
1. Czy w pozycjach, gdzie Zamawiający określił markę, dopuszczone jest zaoferowanie zamiennika w innej marce?
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy zamienników
Poz. 1-6	chodzi o lampy LED, czy świetlówki energooszczędne?
ODPOWIEDŹ: Lampy LED
Poz. 19		proszę o określenie, o jaki asortyment dokładnie chodzi (trzonek, napięcie, kształt)
ODPOWIEDŹ: Napięcie
Poz. 39, 40	czym się różnią?
ODPOWIEDŹ: W pozycji 39 chodzi o oprawy hermetyczne, natomiast w pozycji 40 o oprawy zwykłe.
Poz. 41	na zwykłe świetlówki, czy tuby LED zasilane jednostronnie?
ODPOWIEDŹ: Na zwykłe świetlówki
Poz. 65	opis jest niewystarczający, proszę o dokładniejszy
ODPOWIEDŹ: Chodzi o taśmę izolacyjną standardową.
Poz. 88		opis jest niewystarczający, proszę o dokładniejszy
ODPOWIEDŹ: Chodzi o żarnik do opraw halogenowych ( rurka szklana z biegunami z obu stron)
Poz. 89	opis jest niewystarczający, proszę o dokładniejszy
ODPOWIEDŹ: Chodzi o żarnik do opraw halogenowych ( rurka szklana z biegunami z obu stron)
Poz. 90	opis jest niewystarczający, proszę o dokładniejszy, Philips nie produkował nigdy lamp metalohalogenowych o mocy 75W
ODPOWIEDŹ: Chodzi o żarnik do lamp a nie lampę.
Poz. 91	proszę o podanie kształtu, zostały wycofane z produkcji te w kształcie kulki, świeczki i tradycyjnej żarówki, proszę o dopuszczenie zaoferowania LED
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy
Poz. 94	takie świetlówki nie były nigdy produkowane, proszę o sprecyzowanie
ODPOWIEDŹ: Chodzi o zwykłą świetlówkę Philips 18 WAT.
Poz. 100	opis jest niewystarczający, proszę o dokładniejszy
ODPOWIEDŹ: Chodzi o oprawę podłużną, dwie rury ledowe.


